(倫 )書式5 ※ 事務局扱い欄

審査結果報告書
(迅速審査)

.2019年 10月 30日

新潟県立がんセンター新潟病院長 様 :

倫理審査委員会委員長 岡中

受付番号     2019=169
申請区分 ~T~丁丁爾預T十

~~~
研究課題名

・
薪潟票

:頭
頸部悪性腫瘍登録

研究責任者名 頭頸部外科 佐藤 雄一郎

上記に係わる研究計画等につき、審査結果iを 下記の通り報告します。

せ宙
口L■

2019年 11月 5日

申請者 (研究責任者)頭頸部外科 佐藤 雄―郎 様

申請のあった倫理審査 |

知いたします。
こ関する審査事項について、上記のとおり決定しまし

962
■1試料等を用いる観察研究

□ 重篤な有害事象等 (重篤な有害事象に関する報告書) 付))

□ 変更 (倫理研究に関する変吏申請書)( 付 )

□継続審査 (実施状況報告書) 付 )

□ その他 (

2 審査区分 ■迅速審査   (審査終了日  2019年 10月 6日  )
3 半」  .定

■ 承認

研究計画書   (版数 :第2版
4 承認版数

同意説明文書   (版数 1第2版

5 ‐理由、
見など

意

新潟県立がんセンター新潟病院